北京市西城区财政局文件
西财会〔2017〕348号

北京市西城区财政局转发《北京市财政局
转发财政部关于印发〈小企业内部控制规范（试行）〉的通知》的通知
区属各企业单位：
为了提高我区企业单位内部管理水平，规范财经秩序，加强廉政风险防控机制建设，现将北京市财政局转发财政部关于印发《小企业内部控制规范（试行）》的通知（京财会[2017]1774号）转发给你们，请遵照执行。同时结合区属企业内部管理情况提出以下要求：
一、区属各企业单位结合本单位的内部管理现状，对照《小企业内部控制规范》适用范围，确定本单位内部管理执行标准。对未执行《企业内部控制基本规范》的单位均应执行《小企业内部控制规范》。

二、确定执行《小企业内部控制规范》的单位，应认真组织学习财政部文件，充分认识企业内部规范管理的重要性。及时成立以单位负责人为小组组长的内部控制建设领导小组。领导小组组长是单位贯彻落实《小企业内部控制规范》的第一责任人。

三、单位领导小组应结合本单位业务发展需要，归纳整理单位现有规章制度，同时查找本单位内部管理制度的缺失，及时补充完善相关制度，确保《小企业内部控制规范》在本单位2018年1月1日顺利实施。
附件：北京市财政局转发财政部关于印发《小企业内部控制规范（试行）》的通知
                           北京市西城区财政局
2017年9月5日
北京市西城区财政局办公室
2017年9月5日印发
- 2 -

- 1 -